ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
        EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato dos Clubes Sociais do Estado do Pará no uso de suas atribuições
baseadas nos termos dos Parágrafos primeiro, segundo e terceiro do artigo 5° e alínea G do Inciso
II do artigo 6° do Estatuto Social, CONVOCA os Clubes filiados ao SINDICLUB ou seus
representantes credenciados, e demais membros da categoria para participarem de Assembléia
Geral Extraordinária a ser realizada em 14 de abril de 2025 no Edifício Clube de Engenharia na
Avenida Nazaré 272 Nazaré Sala 1206 Belém Pará às 20:00 horas em primeira convocação ou
às 20:30 horas em segunda chamada, com qualquer número de presentes, para deliberar sobre
a seguinte ordem do dia:

1- Debater e deliberar sobre as propostas para tratativas da Convenção Coletiva 2025/2026 com

o Sindicato Laboral.

Belém, 22 de março de 2025

__________________________________

Salatiel Pereira Campos

Presidente